melaksanakan tender dengan pasakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan barang sebagai 
berikut : 

1. Paket Pekerjaan   

Nama paket Pekerjaan : Pengadaan Pompa & Motor Pompa Kap.50 L/Det dan 
Kap.10 L/Det 

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Pompa & Motor Pompa Kap.50 L/Det dan 
Kap.10 L/Det 

Nilai total HPS : Rp. 812.698.000,00 ( Delapan Ratus Dua Belas Juta Enam 

Ratus Sembilan Puluh Delapan Ribu Rupiah) 

Sumber pendanaan : Perumda AMTI Tirta Intan Kab. Garut 

2. Persyaratan Kualifikasi Peserta 

a. Memilki  Ijin Usaha : 

1) SIUP KBLI 46599 Perdagangan Besar Mesin, Peralatan Dan Perlengkapan 

Lainnya 

2) NIB KBLI 46599 Perdagangan Besar Mesin, Peralatan Dan Perlengkapan Lainnya